[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
Estado de São Paulo – Requerimento –                                                                                         Muralha Digital Martim Francisco

Ref:09/2021
ASSUNTO: INDICA AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DOUTOR PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, JUNTO A SECRETARIA COMPETENTE, QUE SEJA FEITA A SUBSTITUIÇÃO DE CARTEIRAS ESCOLARES DA ESCOLA EMEB BRÁULIO JOSÉ VALENTIM, LOCALIZADA NO DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO, MOGI MIRIM, SP.
DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/___                 PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°745 DE 2021

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS

Em visita a EMEB, Bráulio José Valentim, pudemos constatar que várias carteiras se encontram quebradas e em péssimo estado conforme fotos anexas à esta indicação.
Indico, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Doutor Paulo De Oliveira E Silva, através da Secretaria Competente, que seja feita a substituição de Carteiras Escolar da EMEB Bráulio José Valentim, localizada no Distrito de Martim Francisco, Mogi Mirim – SP.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 13 de setembro de 2021

Vereador Bacharel em Direito Orivaldo Aparecido Magalhães (Magalhães da Potencial)
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.jpeg